中国工程建设焊接协会

工程焊协[2017] 010 号

关于召开中国工程建设焊接协会第八次会员代表大会 暨第七届理事会第一次理事(扩大)会议的通知

各理事单位、会员单位、分支机构、相关媒体:

中国工程建设焊接协会第六届理事会任期届满,根据《中国工程建设焊接协会章程》和民政部相关规定,经报请国家机关工委批准,定于2017年4月18日在陕西杨凌召开中国工程建设焊接协会第八次会员代表大会进行换届,请各会员单位根据通知要求,安排相关人员出席会议。现将有关事宜通知如下:

一、会议时间

4月17日报到,4月18日会议。第六届理事会常务理事须在17日17:00 前报到参加常务理事会议。

二、会议内容

总结第六届理事会工作;选举第七届理事会并召开第七届理事会第一次理事(扩大)会议

三、与会人员

第六届理事会理事、常务理事;第七届理事会领导、理事、常务理事候选人;会员代表。

四、会议经费

会议费: 1500 元/人, 住宿统一安排, 住宿、交通费用自理。

住宿费标准:标准间300元/天(含双早)

五、会议地点

陕西杨凌国际会展中心酒店

地址: 陕西杨凌新桥北路1号(杨凌火车站往东1公里)

联系人: 张婷 13679268706

六、其他事项

1、请参会代表务必于 2017 年 3 月 20 日前,将会议回执(附件 1)传真或 Email 至中国工程建设焊接协会秘书处,以便安排食宿。

中国工程建设焊接协会秘书处联系方式:

地址: 北京市海淀区西土城路 33 号 (100088)

电话: 010-62278386 (兼传真) 010-82227314

Email: cecwa@cecwa.org.cn

联系人: 侯 敏 18610674936 徐 娅 13146862956

承办单位陕西延长化建股份有限责任公司联系人:

王世亮 15291875713 肖元兴 15229252138

2、"第十三届全国工程建设系统职业技能竞赛"和"第一届全国焊接机器人操作大赛"将于此次会议同期举行,"第十三届全国工程建设系统职业技能竞赛"4月19日开幕,4月23日闭幕。第十三届全国工程建设系统职业技能竞赛由中国工程建设焊接协会和中国就业培训技术指导中心联合主办,是纳入中国技能大赛序列的国家二类竞赛。赛会设焊接、冷作钣金工、无损检测员三个竞赛单元。"第一届全国焊接机器人操作大赛"由中国工程建设焊接协会和中国焊接协会联合举办,参赛队伍涵盖了企业、高校、职业院校等不同行业,覆盖了焊接机器人从研发到应用的全产业链相关企业和机构,旨在通过竞赛提升我国自有品牌焊接机器人的研发、制造及应用水平,培养满足企业升级发展需要的焊接机器人操作技能人才。诚邀会议代表观摩竞赛,并对竞赛及协会工作进行交流指导。

3、付款方式:

1) **电汇(推荐)**:请将会议费汇至以下账户,并在汇款时注明"工程焊协会员代表大会"。会议费由承办方统一收取,并按照发票信息单(附件2)所提供信息开具相应的发票,发票在报到处领取。

户 名:陕西化建工程有限责任公司

帐 号: 6100 1636 3080 5000 2917

开户行: 中国建设银行陕西省咸阳市杨陵区支行

行 号: 105795000144

汇款后请将加盖公章的发票信息单(附件2)传真或 Email 至陕西化建工程有限责任公司核算部:

联系人: 张兆伟

电 话: 029-87046682 15202997184

传 真: 029-87042508 (请注明"转核算部张兆伟")

Email: 945162899@qq.com

- 2) 现场现金和 POS 机缴费。POS 机收款限于建行陕西省内的借记卡。 缴费时请携带加盖公章的发票信息单。现场开具加盖化建公司资金收讫章 收款收据,凭此收据,统一在陕西化建联系人处领取发票,并交回收据。 此方法等待时间较长,请谨慎选择。
 - 4、接送站安排:此次会议在杨凌南火车站(高铁站)安排集中接站。
- 5、西安咸阳国际机场 T3 航站楼每天有 8 班开往杨凌汽车站(杨凌汽车站与火车站毗邻,距杨凌国际会展中心酒店约 1 公里)的高速大巴,届时会务组将安排人员在西安咸阳国际机场进行引导到达乘坐大巴地点。大巴发车时间分别为:
 - 1) 西安咸阳国际机场 → 杨凌汽车站:
 - 9:20 10:30 11:30 12:30 14:00 15:30 17:00 19:00
 - 2) 杨凌汽车站 → 西安咸阳国际机场
 - 7:00 10:00 11:30 13:00 14:30 15:30 16:30 18:00

从西安咸阳国际机场到杨凌汽车站大约需要行驶 1 小时 30 分钟时间,请乘坐飞机的与会代表合理安排行程。

6、会议信息请关注中国工程建设焊接协会官方网站: www.cecwa.org.cn; 官方微信公众号: cecwa1984。

附件:

- 1、中国工程建设焊接协会第八次会员代表大会暨第七届理事会第一次理事 (扩大)会议回执
- 2、第八次会员代表大会暨第七届理事会第一次理事(扩大)会议发票信息单
- 3、杨凌国际会展中心位置图

中国工程建设焊接协会 2017年3月5日

附件 1 中国工程建设焊接协会第八次会员代表大会暨第七届理事会第一次理事(扩大)会议回执

单位名称										
联系人					手机			邮箱		
序号	参会人员 姓 名	性别	民族	职务	手机	邮箱	航	到达时班/车次	返程时间 航班/车次,时间	住宿要求
1										単住□合住□不住宿□
2										単住□合住□不住宿□
3										単住□合住□不住宿□
4										単住□合住□不住宿□
5										単住□合住□不住宿□

备注: 住宿情况请在相应选项打"√"。请务必于 2017 年 3 月 20 日前,将本回执传真或 Email 协会秘书处。

联系人: 侯敏 徐娅 电话: 010-62278386 传真: 010-82227314 Email: cecwa@cecwa.org.cn

附件2

中国工程建设焊接协会第八次会员代表大会暨 第七届理事会第一次理事(扩大)会议发票信息单

第八次会员代表大会暨第七届理事会第一次理事(扩大)会议发票信息单								
发票类型:□增值税专用发票□增值税普通发票□定额发票								
发票抬头:								
增值税专用发票信息								
纳税人名称: 纳税人识别号: 银行名称: 账 号: 地 址: 联系电话:								
联系人: 手机: 备注:发票开票内容为"会议费"								

说明:

汇款后请将加盖公章的发票信息单传真或 Email 至陕西化建工程有限责任公司核算部:

联系人: 张兆伟

电话: 029-87046682 15202997184

传 真: 029-87042508 (请注明"转核算部张兆伟")

Email: 945162899@qq.com

附件3

杨凌国际会展中心位置图

